

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)

APPLICATION No.:
अप्प्लिकेशन नंबर:

4. 10425 10154

APPLICATION DATE: 21/06/20

NAME of APPLICANT: SIBANI MONDAL
আবেদকা কর্তা নাম

AGE-YEARS / वय-वर्ष SEX / सेक्स

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : ALIPADA ROY
ପିତା/କୃତ୍ସମ କା ନାମ

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: सर्वानन्द अवासांक परा

PRESENT RESIDENCE ADDRESS 414-415 SHRIKRISHNA RD
DAKHAIN KORAKHAI 2 NO. CHAK BAGHERI PARA
DAKSHIN KORAKHAI NORTH 2A PARGANAS 743 46,
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : संकेत आवासीय ठांडा
B HOME

OCCUPATION :
मादाप

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (कविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:

कल वार्षिक बाप्त **२००८ X १२ =**

(Attach Proof of income)

PAN No. ३३३ ३३३ ३३३

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE? (Tick whichever is applicable)

Yes / No

Family Health Information Services

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

सहायता के लिए जिन्हीं आपार-

BPL Card
(Attach Card Copy)

**EWS Certificate
(Attach Certificate Copy)**

Ration Card
(Attach Copy)
उपभोक्ता कार्ड
(प्रधान पते को आवश्यकता संलग्न करें)

Any Other
Basis/Proof
अन्य कार्य साध्य

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

મહાયાત્રા હેઠળ કિંદે ગાયે બિનાંથી ફા વદ્વારાઃ

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आस्पताल/हॉस्पिट से जारी चारों गांड़ प्रतिवेदन सूची संलग्न
①	DIAGNOSIS :- CATHARTIC (LE) ,
②	SURGERY :- (LE) OCC-TOL.

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस ग्रन्थालय के द्वारा कोई अन्य सहायता किसी अन्य संस्कृत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: अप्पेलेंट द्वारा घोषणा - १:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं प्राप्ति करता हूं कि इस फॉर्म में दिये गए सभी विवरण में सहमति की समृद्धि सापेक्ष एवं नहीं है। यदि, कोई विवाह एवं कथन असाध पक्ष बाल है तो मैंने सहमति दिलाई थी।
 - 2) मैं इस दस्तावेज़ में "कोशिका फाउंडेशन", से लौट आ चुकी हूं, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये दिलाया जायेगा, जो इस प्राप्ति में भाग नहीं है।
 - 3) मैं पूर्ण रूप से विस्तृत सहमति दिलायी जाना चाहिए विवाह की समृद्धि/विवाह की समृद्धि कम्पनी से वह लिया है और वह भविष्य में नहीं।

AGREEMENT by APPLICANT: (अप्पेलेंट द्वारा करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्राप्ति का लाने वाला या अपेक्षा जीव सामाजिक, वै (अप्पेलेंट) अपनी सहमति को पूर्ण करता हूं एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके समर्थकों" को अधिकृत करता हूं कि मैंने यह सापेक्ष विवाह इस प्राप्ति में शामिल है, उसे "कोशिका" एवं नवजीवी, दून, यावतीया तृष्णा उद्देश्य से तृष्णा गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्राप्ति या व्यवस्था से प्रसरित करने के लिये अधिकृत है। मेरे प्राप्ति का विवाह में उल्लंघन के गहरे या जादे में बदलने के लिये "कोशिका फाउंडेशन" के नामी अधिकृत है।
 - 2) मैं (अप्पेलेंट) इस बात से सहमत हूं कि मेरा नाम, पता, जीवों और विवाह की बाबत सहमति को उद्दीर्णी के लिये हूं तृष्णा सामाजिक कालांतर लानी चाहता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके समर्थकों का विवाह अतिम् और वापकताही छोड़।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अप्पेलेंट द्वारा दायीं हाथ का निशान



AGREEMENT by HOSPITAL: (हस्पताल द्वारा करार)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकृत दस्तावेज़ को याद में बनाने/रखनी के "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा विवाह सहमति की जाती है, जिसे हम (हस्पताल) निम्न उकाल में याद कर सकते हैं।

- 1) यह कि वह तो नाम/जीवों न हो विवाह में विवाह सहमति की जीव सामाजिक संस्थान के लिये अपने लोकों से उक्त दोस्तियांसे में लौंग या तो रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" के विवाहित/विवाहिती जीवों की सम्पत्ति में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा वारद हो गई कि है। यदि "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा विवाह सहमति अधिकारी/कालांतर वृद्धि या अन्य कालांतर वृद्धि की जीवों की सम्पत्ति अवधि वाली सम्पत्ति की जीवों की सम्पत्ति से अलग हो जाए तो यह इस प्राप्ति में स्पष्ट करा जाता है कि असमिल द्वितीय वर उक्त योगी/योग्नी होने वाली जीवों की सम्पत्ति वाली जीवों की सम्पत्ति से अलग हो जाए।

2. "कोशिका फाउंडेशन" में से यही यावतीया अनेक विविध प्रकार की है। उन्हें पाँच अस्पतालों में से अपना प्राप्तिका का चुनाव योगी एवं हस्पताल के काल का विवाह है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा उन्हीं प्रकार का कोई व्यवहार नहीं है। इसलिये हस्पताल वे योगी के हालात सुना और अनेक जीवों की साथी विवेदारी योगी एवं हस्पताल को हांगी और "कोशिका" को कोई व्युक्तियां प्रदान नहीं होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संस्कृति

Dr Shubhashis Das
Director
M.B.B.S, M.S (Gold Medalist)
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
कालांतर काल का विवाह व वृद्धि र.

Optom Avhijit Das
Senior Program Officer
(Name of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
नम व यह हस्पताल अधिकृत अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

आनंदिक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हस्पताल ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी हस्पताल 2